CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

CMH VIỆT NAM

Số: 26a/2022/TB-CMH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 04 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Tập đoàn CMH Việt Nam

- Mã chứng khoán: CMS

- Địa chỉ: Tầng 12, tòa nhà Văn phòng Intracom 2, số 33 Cầu Diễn, phường Phúc Diễn, quận

Bắc Từ Liêm, Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 0243 573 8555

- E-mail: info@cmvietnam.vn  Website: cmvietnam.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

- Nghị quyết Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần Tập đoàn CMH Việt Nam (HNX:

CMS) về việc miễn nhiệm chức danh thành viên Hội đồng quản trị.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 06/04/2022

tại đường dẫn: http://cmvietnam.vn/quan-he-co-dong/tai-lieu-danh-cho-co-dong-khach-hang

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu VT.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số 18a/2022/NQ-HĐQT-CMH

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

mailto:info@cmvietnam.vn
http://cmvietnam.vn/quan-he-co-dong/tai-lieu-danh-cho-co-dong-khach-hang

r

cONc rY co plrAN,; ,:

TAP DOA|I CMH VrET NAM

1.2 6ng Luong Scrn Hirng
SO CvruO: 031093000011

ceNG HOA xA Her cH0 NGHia vlpr NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phric

Sinh ngdy: 27/06/1993

Ngiy c5p: 02106/2014 Noi C6p: CUc canh s6t

S 6 : - 1 8a/ 2022n{Q= HDQT-CMH Hd N|i, ngay 06 thdng 04 ndm 2022

NGHI QUYET
V/v: Mi6n nhiQm chtfrc danh thirnh vi6n HQi ddng quf,n tri

HQr DONG aU+N TRI CoNG Ty CO PHAN TAp DOAII CMH vrET NAM

- CAn cft LuQt Doanh nghiQp ndm2020;

- CAn cf Luflt chfing khodn nim 2019;

- C[n cri Di6u lQ C6ng ty cO phdn Tflp doin CMH Vi-6t Nam;

- CAn cri don xin tt nhiQm chfc danh thdnh vi6n HQi tl6ng qu6n tri cria 6ng Tran VAn Trung
ngiry 29103/2022vd6ng Luong Son Hirng ngiry 05104/2022;

- Cen cri Bi€n bin hgp HDQT COng ty sO LO1ZOZZBB-HDQT-CMH ngdy 06104/2022;

QTIYET NGH!:

Didu 1. Mi6n nhiQm chric danh thirnh viOn HQi tl6ng quf,n tri(HDQT; Aiii vtfi cfc 6ng:

l.l Ong TrAn Vin Trung Sinh ngiy: z}ll)/tg7g
36 CMND: 013537595 Ngdy c6p: 12/05/2012 Noi C5p: CA HANOi
Thinh vi6n HDQT nhiQm ky 2018 -2023
Ly do: C6 Don xin tir nhi6m chric danh thdnh vi6n HDQT ngdy 2910312022.

DKQL cu tru vd DLQG ve dan cu

Thinh vi€n HDQT iIQc lflp nhiQm ki 2Otg -2023
Ly do: C6 Don xin tir nhiQm chric danh thdnh vi€n HEQT ngiry 05/0412022.

Didu 2. Trdch nhiQm cfra 6ng Trin Vin Trung vi Lutrng Son Htrng

2.1 Dim bio giil kin tuyQt il6i cdcbimdt kinh doanh cta C6ng ty. Cam ktit khOng ti6t lO th6ng
I

tin cho b6n thri ba.

2.2 Bdn giao tliy tlti ciic n6i dung cdng viQc dang nim giii cho ngudi duo. c chi dinh cta FDQT.

Di6u 3. HQi it6ng qudn tri c6 nghia vg b6o c6o DHECD v6 viQc mi6n nhiQm thdnh vi€n HDQT trong
ki hqp EHDCD gAn nh6t de DHDCD thsc hiQn bAu cri bi5 sung thdnh viOn HDQT nhiQm k!
2018 - 2023

Di6u 4. Ngh! quytit ndy c6 hiQu lgc kO tu ngdy ky. HOi tl6ng quin tri, T6ng Gi6m il6c vd c6c c6 nhdn,

don vic6 li6n quan c6 trdch nhiQm thgc hiQn Nghiquy$t ndy.

Noi nhQn:

- HNX, SSC & website;

- Nhu Di6u 4;

- LuuVT.

I DONG QUAN TRI

ffiR$il 'y_'ll,lt:J, Ib
c6Nc rY

		2022-04-06T19:28:02+0700